

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 5

สายทางไปป่าช้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2568

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 365.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,460.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,606.00	1.77	2,842.62	1.3642	2.41	3,877.90
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	73.00	790.79	57,727.67	1.3642	1,078.80	78,752.09
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,460.00	450.73	658,065.80	1.3642	614.89	897,733.36
10	Expansion Joint	ม.	12.00	140.53	1,686.36	1.3642	191.71	2,300.53
11	Contraction Joint	ม.	132.00	87.85	11,596.20	1.3642	119.84	15,819.54
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	29.20	171.19	4,998.75	1.3642	233.54	6,819.29
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายโครงการ	ป้าย		3,000.00	-		-	3,000.00
					736,917.40		รวม	1,008,302.71
ตัวอักษร (-) แก้วสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน(-)							ปรับยอด	999,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 736,917.40

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ลงชื่อ)

(นายคมกฤษ โสตา)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายยุทธศาสตร์ กุลศรีวนรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายอดิศักดิ์ โคตรธรรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวบุญทอม เชิดโกทา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางนภัสวรรณ เจริญภาพพร)

รองปลัดเทศบาลตำบลคำป่าหลาย

เห็นชอบ

(ร้อยโท)

(เสถียร ธนยศเมธี)

ปลัดเทศบาลตำบลคำป่าหลาย

เห็นชอบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิศักดิ์ โคตรธรรม)

ประธานกรรมการ

(นายยุทธศาสตร์ กุลศรีวนรัตน์)

กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ บุญवाल)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธีระพล พันธุพาน)

นายกเทศมนตรีตำบลคำป่าหลาย

อนุมัติ